
 
ZARZĄDZENIE Nr 211/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

 z dnia 15 LISTOPADA 2024 r. 

 
 

w sprawie: przedłożenia projektu Uchwały Budżetowej na rok 2025 Gminy 
Mieroszów oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Radzie Miejskiej 
Mieroszowa  i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 
 

 
Na podstawie art. 230 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.1530), 
zarządzam co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Przedłożyć projekt Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na 2025 rok wraz             
z uzasadnieniem oraz projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Radzie Miejskiej 
Mieroszowa  i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 


